57.06

36.30

93.36

45.50

三、利润总额

21,525.89

10,198.70

14,210.62

24,409.33

27,869.34

减：所得税费用 五、（十）

3,824.60

1,970.14

2,521.20

4,491.34

5,078.60

四、净利润

17,701.30

8,228.57

11,689.42

19,917.99

22,790.73

归属于母公司所有者的

净利润

17,298.97

7,995.65

11,345.05

19,340.71

22,078.92

少数股东损益

402.32

232.91

344.37

577.28

711.81

企业负责人：黄文枝   财务负责人：关锡源   编制人：石晓梅

 5

附表1

备考合并营业收入、营业成本及营业毛利预测明细表

预测期间：2012至2013年度

编制单位：中山华帝燃具股份有限公司   金额单位：人民币元

项目
2011 年已审

实现数

2012 年预测数

2013 年预测数 1-6 月已审

实现数
7-12 月预计数 合计

收购方：

营业收入 2,038,683,990.84 1,177,338,849.77 1,459,137,992.89 2,636,476,842.66 3,226,317,700.51

营业成本 1,355,612,526.60 769,801,951.94 1,001,159,408.32 1,770,961,360.26 2,216,786,125.22

营业毛利 683,071,464.24 407,536,897.83 457,978,584.57 865,515,482.40 1,009,531,575.29

营业毛利率 33.51% 34.62% 31.39% 32.83% 31.29%

被收购方：

营业收入 714,528,544.00 368,494,424.23 347,624,886.39 716,119,310.62 731,379,294.79

营业成本 574,044,576.50 295,505,561.95 278,283,950.79 573,789,512.74 584,726,708.74

营业毛利 140,483,967.50 72,988,862.28 69,340,935.60 142,329,797.88 146,652,586.05

营业毛利率 19.66% 19.81% 19.95% 19.88% 20.05%

合并抵销：

营业收入 -229,339,631.91 -108,560,394.91  -147,849,861.50  -256,410,256.41 -299,145,299.15

营业成本 -220,905,118.07 -107,657,278.24  -146,946,744.82  -254,604,023.06 -297,339,065.81

合计：

营业收入 2,523,872,902.93 1,437,272,879.09 1,658,913,017.78 3,096,185,896.87 3,658,551,696.15

营业成本 1,708,751,985.03 957,650,235.65 1,132,496,614.29 2,090,146,849.94 2,504,173,768.15

营业毛利 815,120,917.90 479,622,643.44 526,416,403.49 1,006,039,046.93 1,154,377,928.00

营业毛利率 32.30% 33.37% 31.73% 32.49% 31.55%

企业负责人：黄文枝   财务负责人：关锡源   编制人：石晓梅

 6

 7

附表1-1

收购方营业收入、营业成本及营业毛利预测明细表

预测期间：2012至2013年度

编制单位：中山华帝燃具股份有限公司   金额单位：人民币元

收入项目
2011 年已审

实现数

2012 年预测数

2013 年预测数   1-6 月已审

实现数
7-12 月预测数   合计

 收入：

炉具

498,603,410.70

354,368,504.97

356,070,087.83

710,438,592.80

883,233,675.21

烟机

752,978,335.82

431,229,738.61

461,490,522.68

892,720,261.29

1,123,432,136.75

热水器

452,984,067.91

250,769,014.25  272,252,608.42 523,021,622.67 603,605,800.01

其他

438,493,001.02

197,305,458.59

369,324,773.96

566,630,232.55

616,046,088.54

内部抵销数

-104,374,824.61

-56,333,866.65

-56,333,866.65

 合计

2,038,683,990.84

1,177,338,849.77

1,459,137,992.89

2,636,476,842.66

3,226,317,700.51

 成本：

炉具

356,106,691.70

221,686,205.82

231,151,230.59

452,837,436.41

565,708,770.46

烟机

[…]

企业负责人：黄文枝   财务负责人：关锡源   编制人：石晓梅

 13

附表6

备考合并资产减值损失预测明细表

预测期间：2012至2013年度

编制单位：中山华帝燃具股份有限公司   金额单位：人民币元

项目
2011 年已审

实现数

2012 年预测数

2013 年预测数 1-6 月已审

实现数
7-12 月预测数 合计

坏账损失

-675,809.06

5,062,953.90

5,062,953.90

2,000,000.00

存货跌价损失

-6,780,591.98

1,217,614.86

1,217,614.86

1,200,000.00

固定资产减值损失

55,000.00

650,000.00

其他资产减值损

合计

-7,401,401.04

6,280,568.76

-

6,280,568.76

3,850,000.00

企业负责人：黄文枝   财务负责人：关锡源   编制人：石晓梅

 14

附表7

备考合并投资收益预测明细表

预测期间：2012至2013年度

编制单位：中山华帝燃具股份有限公司   金额单位：人民币元

项目
2011 年已审

实现数

2012 年预测数

2013 年预测数

1-6 月实现数 7-12 月预测数 合计

成本法核算的长期股权投资收益   35,793.15   35,793.15

权益法核算的长期股权投资收益
36,608.20  160,410.74   160,410.74  80,000.00

处置长期股权投资产生的投资收益

其他   78,455.92  100,000.00  178,455.92  220,000.00

合计
36,608.20  274,659.81  100,000.00  374,659.81  300,000.00

企业负责人：黄文枝   财务负责人：关锡源   编制人：石晓梅

 15

附表8

备考合并营业外收入预测明细表

预测期间：2012至2013年度

编制单位：中山华帝燃具股份有限公司   金额单位：人民币元

项目
2011 年已审

实现数

2012 年预测数

2013 年预测数 1-6 月已审

实现数
7-12 月预测数 合计

非流动资产处置利得
125,247.62  23,314.86   23,314.86

政府补助
9,745,258.70  598,577.72  1,000,000.00   1,598,577.72  5,000,000.00

债务重组利得

税收返还

捐赠收入
5,571,921.23  5,625,134.77   5,625,134.77

其他
   796,552.87  566,681.67  300,000.00  866,681.67  900,000.00

合计
16,238,980.42 6,813,709.02 1,300,000.00 8,113,709.02 5,900,000.00

企业负责人：黄文枝   财务负责人：关锡源   编制人：石晓梅

 16

附表9

备考合并营业外支出预测明细表

预测期间：2012至2013年度

编制单位：中山华帝燃具股份有限公司   金额单位：人民币元

项目
2011 年已审

实现数

2012 年预测数

2013 年预测数 1-6 月已审

实现数
7-12 月预测数 合计

非流动资产处置损失
685,290.28  167,503.37   167,503.37

债务重组损失

罚款支出

捐赠支出
329,000.00  397,000.00   397,000.00

其他
101,668.16  6,109.30  363,000.00  369,109.30   455,000.00

合计
1,115,958.44 570,612.67 363,000.00 933,612.67 455,000.00

企业负责人：黄文枝   财务负责人：关锡源   编制人：石晓梅

 17

附表10

备考合并所得税费用预测明细表

预测期间：2012至2013年度

编制单位：中山华帝燃具股份有限公司   金额单位：人民币元

项目
2011 年已审

实现数

2012 年预测数

2013 年预测数 1-6 月已审

实现数
7-12 月预测数 合计

所得税费用 38,245,968.15 19,701,396.35 25,211,985.06 44,913,381.41 50,786,037.26

合计 38,245,968.15 19,701,396.35 25,211,985.06 44,913,381.41 50,786,037.26

企业负责人：黄文枝   财务负责人：关锡源   编制人：石晓梅

 18

第四部份、备考合并盈利预测说明

一、交易各方基本情况

（一）收购方的基本情况：

公司简介

中山华帝燃具股份有限公司 （股票简称：华帝股份，股票代码：002035）成立于 2001 年 11 月 28

日，其前身为成立于 1992 年 4 月的中山华帝燃具有限公司，企业法人营业执照号:440000000004576，

公司住所：广东省中山市小榄镇工业大道南华园路 1 号，法定代表人：黄文枝。

公司的行业性质、经营范围及主要产品

公司行业性质：电器机械及器材制造业。

公司经营范围：生产销售燃气具系列产品，太阳能及类似能源器具，家庭厨房用品，家用电器

及配件，自产产品的售后服务。企业自有资产投资，经营货物和技术进出口业务（法律、行政法规

禁止经营的项目除外；法律、行政法规限制的项目须取得许可后方可经营）。

公司历史沿革

 1、2001 年 10 月 25 日，公司召开 2001 年临时股东会，决议通过根据北京天华会计师事务所出

具的天华审字 2001（455）号《审计报告》的结果，将公司截止 2001 年 9 月 30 日的净资产 5365 万

元，其中实收资本 8,642,000.00 元，资本公积 30 万元，盈余公积 4,773,206.91 元，未分配利润